
 
 
 

Каменск-Уральский городской округ  
Свердловской области 

Орган местного самоуправления                                                                           
«Управление образования Каменск-Уральского городского округа» 

П Р И К А З 

от 29.04.2021   № 167 

Об утверждении Состава комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

Управления образования   
 
 
На основании пунктов 2.1 - 2.5 и 2.7 Положения о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 
конфликта интересов Управления образования, утвержденного приказом начальника 
Управления образования от 17.01.2014 № 04, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
Управления образования (прилагается). 

2. Признать утратившими силу пункт 2 приказа начальника Управления 
образования от 12.04.2017 № 114 «О внесении изменений и дополнений                             
в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Управления 
образования, утвержденное приказом начальника Управления образования                        
от 17.01.2014 № 04». 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления 
образования. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник 
Управления образования       Л.М. Миннуллина 
 
 
 
 
 

 



 2 

УТВЕРЖДЕН 
приказом начальника  
Управления образования 
от 29.04.2021   № 167 

 
 
 
 

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Управления 

образования 
 
 

Ступина Ольга Владимировна – главный специалист Управления образования, 
председатель комиссии; 

Крохалева Наталья Тимофеевна – ведущий специалист Управления 
образования, заместитель председателя; 

Первушина Ольга Сергеевна - специалист 1 категории Управления 
образования, секретарь комиссии. 

 
Члены комиссии: 
Казанская Наталья Владимировна – представитель ГАПОУ СО «Каменск-

Уральский радиотехнический техникум» (по согласованию); 
Иванченко Татьяна Дмитриевна – представитель Общественной палаты 

Каменск-Уральского городского округа (по согласованию); 
Плотникова Тамара Андреевна – представитель первичной профсоюзной 

организации Управления образования (по согласованию). 
 


	УТВЕРЖДЕН

